CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 3.:80, DE 2002.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

01 - EXONERAR CRISTINA DE ALMEIDA E SOUZA, matricula nO 13.978
05, do Cargo Especial de Gabinete, CL-14, do Gabinete Parlamentar da Deputada Lucia
Carvalho, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo de Natureza Especial no referido
gabinete. (Resolução nO 143/97 - (SV) - Processo nO 525/97 - CLDF).

02 - EXONERAR JANIS ALVES TEIXEIRA, matrícula nO 14.275-34, do
cargo de Assistente de Comissão Permanente, CL-02, da Comissão de Assuntos Fundiários,
bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo de Assistente de Comissão Permanente, CL-03,
na referida comissão. (Resoluções nO 177/02 c/c 182/02 - (SV) - Processo nO 401/97 - CLDF).

03 - EXONERAR JOAO TORRACA JÚNIOR, matricula nO 13.854-23, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-05, do Gabinete Parlamentar do Deputado Paulo Tadeu, bem
como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-06, no referido gabinete.
(Resolução nO 143/97 - (REQ.) - Processo nO 3168/98 - CLDF).

04 - EXONERAR MARIA AMÉRICA MENEZES BONFIM, matricula nO
13.781-24, do Cargo Especial de Gabinete, CL-07, do Gabinete Parlamentar do Deputado
Paulo Tadeu, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-06, no
referido gabinete. (Resolução nO 143/97 - (REQ.) - Processo nO 3169/98 - CLDF).

05 - NOMEAR REGINA KELLY FERREIRA CARLETTI para exercer o
Cargo Especial de Gabinete, CL-01, no Gabinete Parlamentar do Deputado Paulo Tadeu.
(Resolução nO 143/97 - (SV) - Processo nO 1037/02 - CLDF).

06 - NOMEAR TALlTHA ZUZA RORIZ DE MORAES para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-01, no Gabinete Parlamentar do Deputado Carlos Xavier. (Resolução
nO 143/97 - (SV) - Processo nO 1034/02 - CLDF).

Ato-2002-Jun-25

Brasília, J..ç de rvlvo de 2002.